本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2020年06月27日，山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司” 或“益生股份” ）召

开第五届董事会第六次（临时）会议，以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于公司

购买房产的议案》，同意公司使用自有资金购买青岛卓越御海置业有限公司（以下简称“卓

越置业” ）开发建设的卓越天元项目商业楼房产（以下简称“标的资产” ）。2020年06月29日，

公司与卓越置业签署买卖合同。

本次交易标的资产的买卖价款为人民币576,000,000元（大写：伍亿柒仟陆佰万元整）(不

含交易产生的税费)，根据《深圳证券交易所中小板股票上市规则》、《公司章程》等有关规

定，本次交易事项属于董事会审批权限范围，无需提交公司股东大会审议。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组情况。

二、交易对方的基本情况

1、公司名称：青岛卓越御海置业有限公司

2、统一社会信用代码：91370211MA3MW6QC77

3、公司类型：有限责任公司

4、法定代表人：邹国发

5、注册资本：9337.372万人民币

6、成立日期：2018-03-29